
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E I | CNPJ: 014.284.483/0001-08
Nome do usuário: ANDRE LUIZ PORTELA DE OLIVEIRA
Data da operação: 03/05/2022 - 11h17

Extrato de: Ag: 2864 | CC: 0003694-3 | Entre 01/04/2022 e 30/04/2022

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

02864 | 0003694-3 83.092,15 83.092,15

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

31/03/2022 SALDO ANTERIOR 986.279,93

01/04/2022 TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.TRATO PONTO S I E LT 6918587 1.690,00 987.969,93

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 25465 41 -2.917,25 985.052,68

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 26152 42 -804,57 984.248,11

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EMILIANA PRISCILA DE 5850194 -5.052,00 979.196,11

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5850194 -11,65 979.184,46

TRANSFERENCIA PIX
DEST: MEDICTECH COM SERV LTDA 1746094 -28.875,00 950.309,46

04/04/2022 PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 24954 43 -3.469,64 946.839,82

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 24947 44 -857,39 945.982,43

PAGFOR C/C R TIME SD L 286404 -75.652,51 870.329,92
TRANSF CC PARA CC PJ
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUI 3935802 -1.217,60 869.112,32

05/04/2022 TED DEVOLVIDA*
02-AG.OU CTA DEST. INVALIDA 9800197 619,78 869.732,10

TED DEVOLVIDA*
03-DIVERG. CPF/CNPJ DESTINAT 9800214 440,36 870.172,46

TED DEVOLVIDA*
02-AG.OU CTA DEST. INVALIDA 9800326 668,72 870.841,18

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 25582 45 -1.131,93 869.709,25

TAR SERV TED STR PAGFOR 286405 -434,00 869.275,25
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AIR LIQUIDE BRASIL L 1414230 -1.242,12 868.033,13

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AIR LIQUIDE BRASIL L 1419393 -1.322,29 866.710,84

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MARIO FABIANO A MORE 1426342 -10.000,00 856.710,84

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MANUEL ABAD SANCHEZ 1439995 -2.200,00 854.510,84

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. P3 GESTAO ADMINISTRA 1678737 -10.000,00 844.510,84

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 10422 -9,00 844.501,84

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR 5668448 -39.061,78 805.440,06

PAGFOR TED STR SD DISP 286405 -323.684,63 481.755,43
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 -45.576,57 436.178,86

TRANSF CC PARA CC PJ
ALIANCA PURIFICADORES EIRELI EPP 289516 -1.328,00 434.850,86

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1414230 -11,65 434.839,21

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1419393 -11,65 434.827,56

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1426342 -11,65 434.815,91

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1439995 -11,65 434.804,26

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1678737 -11,65 434.792,61

06/04/2022 PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 26146 46 -1.900,31 432.892,30

TRANSFERENCIA PIX
DEST: BRANDAO & SA CONTABILIDADE 1743138 -10.000,00 422.892,30
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Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

TRANSFERENCIA PIX
DEST: BRANDAO & SA CONTABILIDADE 1745564 -10.000,00 412.892,30

TRANSFERENCIA PIX
DEST: ANA PAULA DA SILVA MATIAS 1812076 -440,36 412.451,94

TRANSFERENCIA PIX
DEST: ROBERTO JOSE DA SILVA JUNI 1816491 -668,72 411.783,22

TRANSFERENCIA PIX
DEST: THIAGO FELIPE DA SILVA 1822329 -619,78 411.163,44

07/04/2022 PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 25275 47 -2.262,45 408.900,99

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 24946 48 -275,00 408.625,99

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ATOS MEDICA COM.REPR 4200310 -198,50 408.427,49

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CIRURGICA MONTEBELLO 4210328 -1.341,07 407.086,42

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CIRURGICA MONTEBELLO 4214323 -5.160,85 401.925,57

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MEDIAL SAUDE DIST PR 4250912 -300,56 401.625,01

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PH COM PROD MEDIC HO 4264380 -421,66 401.203,35

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MEGAMED COMERCIO LTD 4272471 -1.407,82 399.795,53

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ULTRAMEGA DIST HOSPI 4276469 -6.502,67 393.292,86

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NORD PRODUTOS EM SAU 4288190 -1.409,00 391.883,86

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MEIRELLES DIST MEDIC 4740706 -1.932,50 389.951,36

TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO HOSPIT 1230182 -4.687,00 385.264,36

TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO 1230655 -88,00 385.176,36

TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO HOSPIT 1230687 -286,96 384.889,40

TRANSF CC PARA CC PJ
MAUES LOBATO COMERCIO R. LTDA 1232444 -2.734,00 382.155,40

TRANSF CC PARA CC PJ
SANMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 2798353 -973,00 381.182,40

TRANSF CC PARA CC PJ
CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 2947051 -360,90 380.821,50

TRANSF CC PARA CC PJ
PADRAO DIST PROD E EQUIP HOSPITA 3201600 -972,70 379.848,80

TRANSF CC PARA CC PJ
PADRAO DIST PROD E EQUIP HOSPITA 3201670 -731,72 379.117,08

TRANSF CC PARA CC PJ
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD 3202529 -336,00 378.781,08

TRANSF CC PARA CC PJ
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD 3202607 -2.426,70 376.354,38

TRANSF CC PARA CC PJ
BRAZTECH M E R E EQUIP HOSPITALA 3206810 -740,00 375.614,38

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4200310 -11,65 375.602,73

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4210328 -11,65 375.591,08

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4214323 -11,65 375.579,43

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4250912 -11,65 375.567,78

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4264380 -11,65 375.556,13

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4272471 -11,65 375.544,48

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4276469 -11,65 375.532,83

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4288190 -11,65 375.521,18

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4740706 -11,65 375.509,53

08/04/2022 TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ELAINE MACHADO ALMEI 5767429 -628,65 374.880,88

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AIR LIQUIDE BRASIL L 5777604 -2.444,71 372.436,17

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 60422 -6,16 372.430,01

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 60422 -8,67 372.421,34
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Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 60422 -9,00 372.412,34

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 60422 -9,00 372.403,34

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 60422 -9,00 372.394,34

TARIFA MANUTENCAO C/C
TAR.MANUT.C/C 10422 -60,95 372.333,39

TRANSF CC PARA CC PJ
CLAUDIA CICERA MONTEIRO DE MORAI 1232792 -911,45 371.421,94

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5767429 -11,65 371.410,29

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5777604 -11,65 371.398,64

TRANSFERENCIA PIX
DEST: REFRIGERACAO DUFRIO COMERC 1732155 -1.467,94 369.930,70

11/04/2022 PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 26353 49 -890,00 369.040,70

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 26019 50 -1.990,00 367.050,70

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NUTRIFINE REFEICOES 7376373 -31.104,80 335.945,90

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NUTRIFINE REFEICOES 7382527 -4.433,60 331.512,30

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. THA E THI FARMACIA M 7524523 -1.052,60 330.459,70

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7376373 -11,65 330.448,05

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7382527 -11,65 330.436,40

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 7524523 -11,65 330.424,75

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --OI S.A 5962903 -68,44 330.356,31

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --OI S.A 5962903 -75,08 330.281,23

12/04/2022 TRANSFERENCIA PIX
REMT: ELAINE ALMEIDA 1528331 2.000,00 332.281,23

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 26560 51 -975,68 331.305,55

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 26262 52 -1.400,00 329.905,55

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 26261 53 -6.200,00 323.705,55

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 26463 54 -20.825,72 302.879,83

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ALEXSANDRA DE GUSMAO 8641555 -4.035,50 298.844,33

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ELAINE MACHADO ALMEI 8647704 -2.000,00 296.844,33

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AIR LIQUIDE BRASIL L 8710322 -2.468,71 294.375,62

TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -6,60 294.369,02

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 80422 -9,00 294.360,02

TRANSF CC PARA CC PJ
ELAINE MACHADO ALMEIDA 1425657 -2.000,00 292.360,02

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8641555 -11,65 292.348,37

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8647704 -11,65 292.336,72

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8710322 -11,65 292.325,07

13/04/2022 TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PH COM PROD MEDIC HO 9812502 -845,00 291.480,07

TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -2,20 291.477,87

TRANSF CC PARA CC PJ
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD 3202298 -558,00 290.919,87

TRANSF CC PARA CC PJ
L F DOS SANTOS GRAFICA 3202335 -1.065,00 289.854,87

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9812502 -11,65 289.843,22

14/04/2022 TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO HOSPIT 1230184 -1.150,00 288.693,22

TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO HOSPIT 1230298 -644,00 288.049,22
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Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

18/04/2022 PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 26653 55 -74,70 287.974,52

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NORDMARKET COM PROD 3685944 -875,00 287.099,52

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. QUALIMAX DO BRASIL D 3893376 -398,81 286.700,71

TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -2,20 286.698,51

TRANSF CC PARA CC PJ
L F DOS SANTOS GRAFICA 3202755 -480,00 286.218,51

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3685944 -11,65 286.206,86

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3893376 -11,65 286.195,21

19/04/2022 TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -4,40 286.190,81

20/04/2022 PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 26868 56 -1.900,31 284.290,50

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 26873 57 -563,33 283.727,17

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 26124 58 -13.652,51 270.074,66

TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -4,40 270.070,26

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5303920 -304,12 269.766,14

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5306747 -65,40 269.700,74

TRANSF CC PARA CC PJ
ANTONIO MARQUES DOS SANTOS ME 1232590 -500,00 269.200,74

TRANSFERENCIA PIX
DEST: ASSOCIACAO DE PROTECAO A M 1714526 -30.164,85 239.035,89

TRANSFERENCIA PIX
DEST: ASSOCIACAO DE PROTECAO A M 1718086 -385,00 238.650,89

TRANSFERENCIA PIX
DEST: JR XAVIER CAVALCANTI 1957028 -800,00 237.850,89

22/04/2022 TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CELARE CENTRO LABOR 6802192 -14.336,73 223.514,16

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. TS GRUPOS GERADORES 6802194 -300,00 223.214,16

TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -2,20 223.211,96

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6802192 -11,65 223.200,31

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 6802194 -11,65 223.188,66

25/04/2022 TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SEVERINO SILVANO DA 8397222 -2.992,00 220.196,66

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LC EMPREENDIMENTOS E 8515242 -12.040,00 208.156,66

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AIR LIQUIDE BRASIL L 8673401 -1.982,40 206.174,26

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AIR LIQUIDE BRASIL L 8679726 -3.763,81 202.410,45

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ULTRAMEGA DIST HOSPI 8780404 -197,80 202.212,65

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 200422 -5,39 202.207,26

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 200422 -9,00 202.198,26

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 200422 -9,00 202.189,26

TRANSF CC PARA CC PJ
CRISTIANE COMERCIO R. T. A. EIRE 1232350 -1.157,75 201.031,51

TRANSF CC PARA CC PJ
ALLIANCE MEDINFUSION LTDA ME 3190843 -416,00 200.615,51

TRANSF CC PARA CC PJ
VENEZA MATERIAL DE CONSTRUCAO LT 3217605 -678,24 199.937,27

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8397222 -11,65 199.925,62

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8515242 -11,65 199.913,97

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8673401 -11,65 199.902,32

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8679726 -11,65 199.890,67

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8780404 -11,65 199.879,02
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Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

26/04/2022 TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. BRASCON GESTAO AMBIE 9854035 -826,58 199.052,44

TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -2,20 199.050,24

TRANSF CC PARA CC PJ
R & F CLIMATIZACAO LTDA 1230712 -4.000,00 195.050,24

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9854035 -11,65 195.038,59

TRANSFERENCIA PIX
DEST: CENTRAL DE ATEND MEDICO S 1705194 -1.367,87 193.670,72

27/04/2022 PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 27247 59 -1.990,00 191.680,72

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 27299 60 -13.817,25 177.863,47

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 27300 61 -506,00 177.357,47

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FORTPEL COM DE DESCA 1298684 -1.648,50 175.708,97

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FORTPEL COM DE DESCA 1316205 -720,00 174.988,97

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CLEAN HIGIENIZACAO D 1696958 -2.700,00 172.288,97

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CIRURGICA MONTEBELLO 1702694 -2.457,71 169.831,26

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. DROGAFONTE LTDA 1712300 -2.507,52 167.323,74

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MEDIAL SAUDE DIST PR 1714109 -644,74 166.679,00

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MEGAMED COMERCIO LTD 1716250 -1.867,18 164.811,82

TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO HOSPIT 1230196 -277,54 164.534,28

TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO HOSPIT 1230509 -5.531,80 159.002,48

TRANSF CC PARA CC PJ
SANMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 2798578 -537,00 158.465,48

TRANSF CC PARA CC PJ
PADRAO DIST PROD E EQUIP HOSPITA 3201301 -330,40 158.135,08

TRANSF CC PARA CC PJ
PH COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 6312017 -576,64 157.558,44

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1298684 -11,65 157.546,79

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1316205 -11,65 157.535,14

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1696958 -11,65 157.523,49

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1702694 -11,65 157.511,84

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1712300 -11,65 157.500,19

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1714109 -11,65 157.488,54

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1716250 -11,65 157.476,89

28/04/2022 TED DEVOLVIDA*
02-AG.OU CTA DEST. INVALIDA 1696958 2.700,00 160.176,89

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SAUDE BRASIL COM IMP 2373857 -660,60 159.516,29

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ULTRAMEGA DIST HOSPI 2377239 -13.546,80 145.969,49

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. IPSEP INFORMATICA E 2379366 -317,80 145.651,69

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CIRURGICA MONTEBELLO 2386809 -1.504,96 144.146,73

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ULTRAMEGA DIST HOSPI 2548191 -660,00 143.486,73

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CIRURGICA MONTEBELLO 2550933 -1.110,92 142.375,81

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MEDIAL SAUDE DIST PR 2554188 -1.090,00 141.285,81

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NORD PRODUTOS EM SAU 2556424 -2.837,30 138.448,51

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PHARMAPLUS LTDA 2571798 -8.119,05 130.329,46

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. DROGAFONTE LTDA 2592783 -4.737,95 125.591,51

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ISOMED COM MEDICAMEN 2603463 -1.100,00 124.491,51

Banco Bradesco S/A https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

5 of 7 03/05/2022 11:17



Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FARMATER MEDICAMENTO 2613219 -2.307,90 122.183,61

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. BEM ESTAR PROD FARMA 2625039 -1.769,32 120.414,29

TRANSF/DEP IDENT DP6 NET
PROCIFAR DISTRIBUIDORA LTDA 7012864 -2.919,99 117.494,30

TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -6,60 117.487,70

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 260422 -9,00 117.478,70

TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO HOSPIT 1230060 -1.409,90 116.068,80

TRANSF CC PARA CC PJ
DPROSMED DIST PROD MEDICO HOSPIT 1230184 -4.587,80 111.481,00

TRANSF CC PARA CC PJ
MAUES LOBATO COMERCIO R. LTDA 1232999 -8.521,93 102.959,07

TRANSF CC PARA CC PJ
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD 3202006 -5.871,40 97.087,67

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2373857 -11,65 97.076,02

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2377239 -11,65 97.064,37

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2379366 -11,65 97.052,72

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2386809 -11,65 97.041,07

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2548191 -11,65 97.029,42

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2550933 -11,65 97.017,77

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2554188 -11,65 97.006,12

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2556424 -11,65 96.994,47

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2571798 -11,65 96.982,82

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2592783 -11,65 96.971,17

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2603463 -11,65 96.959,52

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2613219 -11,65 96.947,87

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2625039 -11,65 96.936,22

TRANSFERENCIA PIX
DEST: CLEAN HIGIENIZACAO DE TEXT 1203357 -2.700,00 94.236,22

29/04/2022 PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 25739 62 -190,12 94.046,10

TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -2,20 94.043,90

Total 8.118,86 -900.354,89 94.043,90

Os dados acima têm como base 03/05/2022 às 11h17 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

29/04/2022 SALDO ANTERIOR 94.043,90

02/05/2022 PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 26893 63 -2.917,25 91.126,65

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 26057 64 -7.094,50 84.032,15

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 26060 65 -920,00 83.112,15

TARIFA BANCARIA
TRANSFER VIA NET 1 -11,00 83.101,15

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX 280422 -9,00 83.092,15

Total 0,00 -10.951,75 83.092,15

Saldos Invest Fácil / Plus
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Os dados acima têm como base 03/05/2022 às 11h17 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SMC.WSI.0666)
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